[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМУ
РАЗВИТИЮ СЕЛА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
пРИКАЗ
2
	<Дата>

	№ <Номер>

О внесении изменений в приказ Департамента по социально-экономическому развитию села Томской области от 25.05.2020 № 40

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: P307][bookmark: P276][bookmark: P285][bookmark: P288][bookmark: P292]Внести в приказ Департамента по социально-экономическому развитию села Томской области от 25.05.2020 № 40 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на развитие животноводства» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 26.05.2020, № 7001202005260002) следующие изменения:
в Порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат на развитие животноводства, утвержденном указанным приказом:
1) подпункт 5) пункта 11 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«отчетов по форме № 4-СХ или № 1-фермер «Сведения об итогах сева под урожай» за текущий год;»;
2) подпункт 9) пункта 17 дополнить подпунктом в) следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«в) наличие посевной площади кормовых культур в текущем году не менее 300 га;».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник департамента

<Штамп ЭП>

Е.А. Булкина

Матвеева А.Н.
image1.jpeg